

**Hand Hewn**

#145 MI OAK/MAPLE

	W	D	Length LF	Quantity	BF
<b>6x6</b>	6	6	7.5	6	135
			12	5	180
<b>8x8</b>	8	8	10	2	106.6667
			12	3	192
			27	10	1440
			33	3	528
			48	2	512
<b>9x9-9x10</b>	9	9	4	1	27
			10	12	810
			12	1	81
			15	2	202.5
<b>10x10</b>	10	10	7.5	1	62.5
<b>10x8</b>	10	8	33	4	880
<b>Rough (Circle) Sawn</b>					
	W	D	Length LF	Quantity	BF
	8	8	7.5	8	320
	9	9	32	2	432
	12	9	33	1	297
	12	10.5	30	1	315
<b>Floor Boards</b>					
<b>2x12</b>	2	12	10	6	120

**Hand Hewn**

#146 MI OAK

	W	D	Length LF	Quantity	BF
<b>12x12</b>	12	12	40	2	960.00
	12	12	30	2	720.00
	12	12	10	4	480.00
	12	12	15	7	1260.00
<b>10x10</b>	10	10	15	4	500.00
<b>8x8</b>	8	8	40	2	426.67
				<b>TOTAL BF</b>	<b>4346.67</b>

#147 MT

**CURRENT INVENTORY MONTANA**

1. Oak hand hewn beams - sizes from 6x6 - 12x12, 4-ft - 40-ft.
2. Mixed hard wood hand hewn - sizes from 6x6 - 10x12, 4-ft - 40-ft.
3. Reclaimed water-washed dam site doug fir, larch beams - 8x8 - 10x10, 4-ft - 16-ft.

**OAK HAND HEWN PRICING**

- 4-ft - 20-ft \$4.00-bf.
- 20-ft - 30-ft \$5.00-bf.
- 30-ft - plus \$6.50-bf.

<b>Floor Joists (Round)</b>						
<b>9 or 10x</b>	9	6	13	4	234	
			15	12	810	
			16	11	792	
			18	15	1215	
<b>Red Siding</b>						
<b>1x12</b>	1	12	6	23	138	
<b>1x8</b>	1	8	8	3	24	
			11	3	33	
			12	24	288	
			<b>TOTAL BF</b>		<b>10174.67</b>	
ALSO						
Much 4x4 CS Oak						

Add \$1.00 per board foot for all beams 11x11 or larger.

#### FLOORING

Wide plank pine circle sawn - \$4.00-sqft.

Re-sawn oak-\$6.00-sqft.

Circle sawn doug fir-\$4.00-sqft.

#### SIDING

Pine and cedar 1x8 - 1x12

Gray, burnt, red horizon, faded sparse paint - \$3.00-bf.

Add \$1.00 a board foot for all siding 1x10 - 1x12 or larger